沖高医管第595号
平成20年3月10日
各市町村老人医療主管課長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　沖縄県後期高齢者医療広域連合
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務局長　　榊　原　　　毅
期割情報の提供について(依頼)

後期高齢者医療制度の施行準備については、平素より格段のご協力、ご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、表題の件につきまして、収納及び滞納業務において、期割情報の取り込みが必要であるため、テスト取り込み及び本番取り込みを実施いたします。

なお、仮徴収額決定通知書と特別徴収開始通知書を別葉で出力する市町村に関しては、期割情報の取り込み後、仮徴収額決定通知書（ＰＤＦ形式）を作成し送信いたします。

市町村からのデータ提供に関する依頼事項を下記のとおり記載致しますので、よろしくお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　記
１．テストデータ提出期限：３月１７日（月）～１９日（水）

２．本番データ提出期限：３月２４日（月）～２６日（水）

３．添付資料：後期高齢者医療広域連合電算処理システム期割情報テスト計画書

【お問い合わせ】
　　　　　　　　　　　　　　　　　沖縄県後期高齢者医療広域連合
　　　　　　　　　　　　　　　　　管理課賦課グループ　　℡098-963-8012